2
2

                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
город Краснодар
от ___________№ _______
«О внесении проекта решения городской Думы Краснодара «Об утверждении
решения комиссии по подведению итогов  городского этапа краевого конкурса на
звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на
территории муниципального образования город Краснодар» на рассмотрение
городской Думы Краснодара»

                                                              Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

Об утверждении решения комиссии по подведению
итогов городского этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления» на территории
муниципального образования город Краснодар

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007 № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от __________ № _______, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить решение комиссии по подведению итогов городского этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории муниципального образования город Краснодар от 14 декабря 2017 года о признании победителями и присвоении:
1-го места органу территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) № 544 Центрального внутригородского округа города Краснодара, руководитель Совета ТОС № 544 Коротаева Надежда Петровна;
2-го места органу ТОС № 591 Прикубанского внутригородского округа города Краснодара, руководитель Совета ТОС № 591 Исаева Марина Викторовна;

3-го места органу ТОС № 284 Карасунского внутригородского округа города Краснодара, руководитель Совета ТОС № 284 Горлова Вера Сергеевна.

2. Администрации муниципального образования город Краснодар представить настоящее решение и характеристики, отражающие деятельность органов территориального общественного самоуправления – победителей городского этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории муниципального образования город Краснодар, в Законодательное Собрание Краснодарского края и краевую комиссию по подведению итогов краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
3. Опубликовать официально настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).

	Председатель городской

Думы Краснодара
	В.Ф.Галушко

____________________________________________________________________
Проект внесён:

	Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального

образования город Краснодар
	Е.А.Первышов

	Составитель проекта:

Департамент по связям

с общественностью, взаимодействию

с правоохранительными органами,

делам казачества и военнослужащих

администрации муниципального

образования город Краснодар

Исполняющий обязанности

директора департамента
	А.И.Измеров